UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos 24 dias do mês de JULHO de 2013, reuniram-se na sala dos professores

de Língua Portuguesa do Curso de Letras, da Universidade Federal do Acre –

UFAC, os(as) professores(as) Rosane Garcia Silva, Aelissandra Ferreira da

Silva, Alexandre Melo de Souza, Membros da Banca Examinadora da Área 005

-  Língua Portuguesa, constante no Edital nº 10/2013 – Prograd – Concurso

Público para Professor da Carreira do Magistério de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

escritas realizadas pelos candidatos que participaram da primeira fase da

seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a

cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Inscrição

Candidatos(as)

Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Nota Final

78 Antonio Junior Rodrigues da Silva 1,9 2,2 1,6 1,90

108 José Júnior Pereira Araújo 8,7 8,9 8,2 8,60

112 Adriana Alves de Lima 5,3 5,4 4,6 5,10

117 José Adriano da Silva Peixe 2,1 2,2 2,0 2,10

123 Edilene da Silva Ferreira 6,8 6,9 6,7 6,80

131 Jaciene Ribeiro Soares 2,3 2,4 2,2 2,30

161 Elaine Sant Antonio 7,6 8,6 8,4 8,20

171 Maria Aparecida Soares de Souza 2,7 3,0 2,4 2,70

188 Dalve Oliveira Batista Santos NÃO COMPARECEU

192 Jeciane de Paula Oliveira 5,7 6,4 5,6 5,90

198 Priscila de Araújo Pinheiro NÃO COMPARECEU

207 Girlane Souza de Avilar 5,6 6,1 5,4 5,70

210 Océlio Lima de Oliveira 6,2 6,4 6,0 6,20

285 Janaina Maciel Santos 2,2 1,9 1,6 1,90

288 Rúbia de Abreu Cavalcante NÃO COMPARECEU

293 Marinete Adriano de Melo 5,5 5,2 4,6 5,10

297
Maria Iracilda Gomes Cavalcante
Bonifácio

9,0 9,2 9,1 9,10

309 Christia Monteiro da Rocha 2,7 3,3 2,4 2,80

320 Keiliane Custódio de Souza 3,3 3,4 2,9 3,20

321 Raquel Neves Pereira de Queiróz 5,1 5,4 4,8 5,10

322 Ivany Magalhães da Silva 2,8 3,6 2,6 3,00

324 Cássia Lima Silva NÃO COMPARECEU

328 Pâmela Clívela Anastácio 5,8 6,0 5,3 5,70

340 Amilton José Freire de Queiroz 9,4 9,9 9,8 9,70

360 Sandra Sales de Oliveira 2,5 2,8 2,2 2,50

390 Ines Domingos de Assis Sousa NÃO COMPARECEU

395 Arteme da Costa Vasconcelos NÃO COMPARECEU

397 Ezilda Maciel da Silva 3,8 3,4 3,0 3,40

398
Grassinete Carioca de
Albuquerque Oliveira

9,3 9,6 9,6 9,50

421 Ionara Fonseca da Silva Andrade 5,9 6,5 7,1 6,50

430 Francinete Matias de Abreu 2,2 2,8 1,9 2,30

Rio Branco, AC, 24 de JULHO de 2013.